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حراج مدالم شیوه جدیدى پیدا کرده که امیدوارم با عنایت مردم به نتیجه برسد

رکورددار مجموع جهان و المپیک ماجراى صادر نشدن 
ویزا براى حضورش در رقابت هاى  جهانى 2017 را 
شیطنت مى داند؛ شیطنتى با هدف برهم زدن آرامش 
مرد طلایى ریو. درحالى که سه شنبه گذشته صراحتا 
اعلام شد ویزاى آمریکاى کیانوش رستمى اوکى شده 
اما اقدام سوال برانگیز صفحه اینستاگرامى فدراسیون 
جهانى وزنه بردارى معادلات را برهم زد. Iwfnet درحالى 
پنج شنبه لیست وزنه برداران دسته 85   کیلوگرم حاضر 
در رقابت ها را منتشر کرد که نام کیانوش در آن دیده 
نمى شد. پیگیرى هاى فدراسیون ایران درنهایت منجر به 
 IWF و اعتراف Iwfnet حذف لیست مذکور از صفحه
به اشتباهش شد. حالا درحالى که حدودا 48 ساعت دیگر 
تا شروع رقابت هاى  آناهیم فرصت باقى است، پولادمرد 
26  ساله ایران مهیاى یک نبرد سخت است؛ آن هم در 
شرایطى که آسیب  زانو و کمر، جسم اش را آزرده و حادثه 
دلخراش زلزله کرمانشاه روحش  را. مضاف بر این که 
حاشیه سازان هم تمرکزش را هدف گرفته اند. با تمام این 
اوصاف کیانوش در مصاحبه با خراسان(این مصاحبه قبل 
از حاشیه سازى اخیر IWF گرفته شد) تاکید کرد براى 
رقم زدن اتفاقات خوب و شاد کردن دل زلزله زدگان، راه 

آناهیم را در پیش گرفته است. 
 بالاخره ویزاى رقابت هاى  جهانى براى شما و 
برادرتان صادر شد. این یعنى خط بطلان بر تمام 
شایعات در خصوص پناهندگى و... در این خصوص 

چه نظرى دارید؟
بنده از همان ابتدا و خیلى سریع بحث پناهنده شدن را 
تکذیب کردم. حتى در صفحه شخصى ام در اینستاگرام 
اعلام کردم که تمام این صحبت ها دروغ است و من به 
کشورم عشق مى ورزم و در ایران با عزت زندگى خواهم 

کرد. 
 اصلا ماجراى صادر نشدن ویزاى شما از کجا 
نشات گرفت؟ به خصوص این که در مراجعه دوم تان 

به سفارت آمریکا صراحتا به شما اعلام شده بود 
مشکلى ندارید. فکر نمى کنید مطرح کردن این 
موضوع یک شیطنت بود براى برهم زدن آرامش تان 

قبل از حضور در رقابت ها؟
دقیقا همین طور است که اشاره کردید. حتى در دومین 
حضورم در سفارت آمریکا به من گفته شد نیازى نبود 
مراجعه کنم. با این حساب مطمئنا مطرح شدن ماجراى 
عدم صدور ویزایم شیطنتى بود براى برهم زدن آرامش 

من. 
باقى  آناهیم  رقابت هاى   شروع  تا  کمى  فرصت   
است. به لحاظ جسمى و روحى شرایط  تان را چطور 

ارزیابى مى کنید؟ 
حقیقتا بعد از حادثه دلخراش زلزله در غرب کشور و 
کرمانشاه، خیلى ناراحت شدم و افکارم کلا روى این 
موضوع و کمک به مردم زلزله زده معطوف شد. از طرفى 
از ناحیه زانو و کمر مشکل دارم و آسیب. با این حال تمام 
تلاشم را به کار خواهم گرفت. ان شاا... اتفاقات خوبى در 

آناهیم رقم خواهد خورد. 
 در این دوره هم سکوى اول جهان را قبضه 
یا  رکوردشکنى(المپیک  دنبال  به  کرد؟  خواهید 

جهان) هم هستید؟
به امید خدا. همان طور که گفتم من تمام تلاشم را حتى 
در سخت ترین شرایط بدنى و با توجه به آسیب دیدگى 
زانو و کمر انجام داده ام و امیدوارم مجددا با اهتزاز پرچم 
ایران، دل مردم عزیز کشورم، به  خصوص زلزله زدگان را 

شاد کنم. 
 به نظر شما غیبت 9 کشور مطرح جهان و حضور 
تنها 8 کشور با ترکیب کامل در مسابقات، رفتن 
ایران روى سکوى قهرمانى را در آمریکا تضمین 

مى کند؟
مسلما این مسائل روى سطح مسابقات موثر است. اما این 
را بدانید که در مسابقات جهانى همه ورزشکاران تمام 
تلاش خود را براى کسب بهترین نتیجه به کار مى گیرند. 

ضمن این که در هیچ رقابتى قهرمانى براى هیچ کس از 
قبل کنار گذاشته نمى شود. 

 بعد از وقوع زلزله در اقدامى تحسین برانگیز 
مدال  طلاى المپیک تان را به حراج گذاشتید و 
شدید.  ورزشکاران  سایر  الگوى  منظر  این  از 

چه شد که دست روى طلاى المپیک 
گذاشتید، در حالى که 2 طلاى جهان 

هم دارید.
هم میهنان عزیز من در این اتفاق، 
عزیزترین افراد خانواده خود را 
از دست دادند. حالا من هم 
مى خواهم بهترین و عزیزترین 
مدالم را به آن ها تقدیم کنم. 

بنابراین مدالى که براى مردم 
است و با آن اشک ریختیم و شادى 

کردیم را به خود مردم برمى گردانم تا با 
هم شاد باشیم. 

 ماجراى حراج به کجا رسید؟ 
بالاترین رقم پیشنهادى که دریافت 
کردید، چه مبلغى بود؟ آیا مدال تان 

فروخته شد؟
چند روز قبل با حضور در برنامه «حالا 
خورشید» حراج مدالم شیوه جدید و 
مسیر تازه اى پیدا کرد که امیدوارم با 
توجه و عنایت مردم عزیز به بهترین 
نحو این حراج نتیجه بدهد تا بتوانیم 
گامى براى کمک مناطق زلزله زده 

برداریم. 
درگذشت  درخصوص  پیغامى   

نعیم سلیمان اوغلو دارید؟ 
نعیم ورزشکار بسیار بزرگى بود. من هم 

به نوبه خود از مرگ او متاسف شدم و 
برایش از خداوند منان طلب آمرزش دارم.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999رستمى: ماجراى صادر نشدن ویزا شیطنتى بود براى برهم زدن آرامشم!
***

  اسم تیم ابومسلم همیشه براى ما زنده است . ما کارى نداریم بقیه 
مشکى مى خواهند بگویند یا هر چى! 

  من هر روز خراسان ورزشى را مى خواندم ولى بعد از این که بدون هیچ 
اعتراض یا پیگیرى اسم تیم شهرمان را به راحتى مشکى خطاب مى کند، 

دیگر نمى خواهم بخوانمش . موفق باشید و خدانگهدار روزنامه عزیزم .
  سلام به روزنامه خراسان. با تاسف فراوان تمام روزنامه  ورزشى فقط 
فوتبال است و جاى ورزش هاى دیگر خالى است . مشخص است که همه  

مطالب کپى  پیس است، در مقایسه با روزنامه  65 سال پیش. 
  به عنوان هوادار پرسپولیس از آقاى برانکو و آقاى علیپور درخواست 
داشتم یک توپ از لیگ برتر با امضایشان داشته باشم. امیدوارم این پیامم 

به دستشان برسد.  
  بیرانوند و این  همه حاشیه: درود بر داریوش ارجمند که هنرش را 
همگى دیده ایم،  وى مى گوید: «بزرگ کردن بیش از حد بازیکن- بها 
دادن غیر متعارف -  مصاحبه و عکس انداختن بى شمار رسانه ها-  و به 
نظر بنده ظرفیت و جنبه نداشتن حضور در تیم هاى پر هوادار او را مغرور 
نموده»،  آقاى برانکو عذرش را بخواه ، در نفت تهران هم با منصوریان 

مشکل داشت. 
  آهاى روزنامه خراسان یا روزنامه ضد استقلال . چرا از ناداورى ها به  
استقلال چیزى نمى نویسید. داورى بد و هوشمندانه سیاه جامگان و 
استقلال افکار و روان و تمرکز بازیکنان استقلال را به هم ریخت ولى 

شما باز هم سکوت کردید. 

رودکى بدون جودوکار فرارى به ایران بازگشت
محمد رشنونژاد جودوکار وزن 60- کیلوگرم ایران که چند روز پیش عازم 
رقابت هاى  گرندپرى هلند شده بود، پس از پایان این رقابت ها به یک باره 
اقدام به ترك اردوى تیم ملى کرد و به همراه این تیم به ایران بازنگشت. 
پس از این اتفاق محمدرضا رودکى مدیر تیم  ملى که در این سفر هم 
مسئولیت سرپرستى و هم مسئولیت مامور حراست وزارت ورزش را 
بر عهده داشت، در هلند ماند تا رشنونژاد را پیدا کرده و به همراه خود 
به ایران بازگرداند. اما تلاش چند روزه رودکى بى فایده بود. به گزارش 
ایسنا شنیده مى شود وى بدون جودوکار فرارى و با دست خالى به ایران 
بازگشته است. شایعه شده رشنونژاد به کمک یکى، 2 جودوکار سابق 
ایران که آن ها نیز به آلمان پناهنده شده اند، راهى آلمان شده  و قصد وى 

براى عدم بازگشت به ایران با برنامه ریزى قبلى بوده است. 

نتایج هفته هشتم لیگ والیبال
سایپا تهران 3 - سارویه سارى یک

خاتم اردکان 3 - شهردارى ورامین صفر
شهردارى ارومیه 2 - شهردارى تبریز 3

رعد پدافند کاشان صفر - پیکان 3
بانک سرمایه 3 - کاله آمل صفر

هاوش گنبد 3 - شمس صفر

زاویه نگاه شما

خبر

محمود مشحون استعفا داد
با توجه به تاکید سازمان بازرسى کل کشور 
مبنى بر این که بازنشسته ها نمى توانند در 
نهادهاى دولتى به کار خود ادامه دهند، 
محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال از 
سمت خود استعفا داد و قرار است با تعیین 
سرپرست توسط وزارت ورزش شرایط براى 
برگزارى انتخابات مهیا شود. شنیده مى شود 
امیر خوش خبر سرپرست تیم ملى والیبال 
گزینه جانشینى مشحون در فدراسیون 
بسکتبال است. هرچند  خوش خبر این خبر را 
پیش تر تکذیب کرده بود. مشحون 14 سال 
رئیس فدراسیون بود. او تنها رئیس فدراسیونى 
بود که اسکار جهانى بسکتبال داشت. در زمان 
ریاست مشحون، حضور در المپیک، حضور در 
2 جام جهانى، اولین قهرمانى بزرگسالان آسیا و 
قهرمانى جوانان آسیا و همچنین نایب قهرمانى 
و عنوان سومى در بازى هاى آسیایى، در کارنامه 

بسکتبال ایران ثبت شد.

معروف پرطرفدارترین 
والیبالیست جهان

سعید معروف کاپیتان تیم ملى ایران بیشترین 
تعداد فالوئرهاى اینستاگرامى را در جهان والیبال 
به خود اختصاص داد. یکى از رسانه هاى لهستان 
با بازتاب این خبر جالب نوشت: «سعید معروف 
با بیش از یک میلیون و 700 هزار نفر فالوئر 
در صدر پرطرفدارترین والیبالیست هاى جهان 
در اینستاگرام قرار دارد. » جالب است بدانید 
سید محمد موسوى به اتفاق 2 والیبالیست 
خارجى دیگر به طور مشترك با یک میلیون فالوئر 
در رده دوم این لیست 15 نفره قرار دارند. برونو 
رزنده کاپیتان تیم ملى برزیل، ایوان زایتسف 
ستاره تیم ملى ایتالیا و ریکاردو لوکارلى برزیلى 
ارزشمندترین بازیکن جام قهرمانان بزرگ در 
رده هاى بعدى این لیست قرار دارند. این لیست 
15نفره به طور مشترك براى والیبالیست هاى مرد 

و زن جهان تهیه شده است. 

پیروزى تیم ملى کبدى در 
اولین گام

دهمین دوره رقابت هاى  کبدى قهرمانى مردان 
آسیا به میزبانى شهر گرگان از دیروز آغاز شد. 
تیم   ملى کبدى ایران در اولین دیدارش در این 
رقابت ها مقابل تایلند به میدان رفت و توانست با 

نتیجه  66 - 14 به برترى برسد. 

گزارش

اخبار

سرمربى سایپاى تهران در نشست خبرى پیش از بازى تیمش در هفته 
سیزدهم حرف هاى جالبى زد. به گزارش هوادار على دایى ضمن تسلیت 
بیست و پنجمین سالگرد مرحوم دهدارى گفت: «ما بازى حساسى داریم 
و با تیمى بازى داریم که براى آن ها هم این مسابقه حیاتى است. در این 
مدت زمان کمى داشتیم که تیم مان را به شرایط بازى برسانیم ولى این 
هفته با شرایط بهترى تمرین کردیم و امیدواریم  3 امتیاز بازى را به دست 
آوریم. امیدواریم با یک برد در نیم فصل اول جایگاه مان را بالاتر ببریم، 
اگرچه من هنوز اسم حریفمان را سیاه جامگان مى دانم و مطمئن هستم 
بازى بسیار سنگینى داریم. » وى در پاسخ به این که مالک باشگاه نفت 
علیه على کریمى هم مصاحبه کرده یا خیر، گفت: «متاسفانه این آدم ها 
را شما رسانه ها بزرگ کرده اید. فوتبالیست ها حداقل زحمت کشیده و 
در فوتبال کار کرده اند و نتیجه زحماتشان را مى بینند اما این آدم ها با 
تعریف هاى شما بزرگ شده  و رسانه ها به آن ها بها داده اند تا 4 کلمه بیشتر 
در رسانه شان از آن ها بنویسند و در فضاى مجازى صحبت هاى آن ها را 
منتشر کنند، و گرنه این آقایان اگر در جامعه حضور داشته باشند، یک نفر 
هم آن ها را نمى شناسد و نگاه شان هم نمى کنند. نباید زیاد حساس باشیم.  
ان شاا... هر کسى به حقش مى رسد. من دفعه قبل هم در این مورد صحبت 

کردم. متاسفانه آقایى که متولد سال 1352 است، در مورد جبهه وجنگ 
صحبت مى کند و به ما مى گوید رودخانه کرخه را برعکس شنا کرده ایم!» 
دایى افزود: «حتى اگر همه صحبت هایى که این آقا مطرح کرده درست 
باشد، ربطى به فوتبال ندارد. شما به من بگویید آیا این موضوعات به 
فوتبال ربط دارد؟ او مى گوید من متولد سال 1352 هستم و من از شما 
رسانه ها خواهش مى کنم این موضوع را پیگیرى کنید که درست مى گوید 
یا نه. اگر این گونه است حتما این آقا در 6 سالگى در جبهه کاتیوشا مى زده 
است! من که متولد سال 48 هستم و 4 سال از این آقا بزرگ تر، نشنیده ام 
کسى در چنین سن و سالى این کارها را کرده باشد. خود ما هم مانده ایم 
که چگونه در این مورد صحبت مى کنند. فوتبال مدیرانى مى خواهد که 
اقتصادى باشند و از کار و فعالیتشان بهره اقتصادى ببرند. نه این که وارد 
ورزش بشویم و صحبت  هایى کنیم که اصلا ربطى ندارد. من یک بار با 
این آقایان جلسه گذاشتم و حرف  هایى شنیدم که اصلا ربطى به ورزش 
نداشت. قرار شد با ما یک جلسه دیگر در مورد مطالباتمان بگذارد که اگر 
شما او را دیدید، من هم دیدم.» دایى در خصوص تغییراتى که در نیم فصل 
ممکن است در تیمش ایجاد کند و بازیکنانى که شاید مجبور باشد آن ها 
را از لیست تیمش کنار بگذارد، گفت: «خوشبختانه آن قدر جاى خالى 

داریم که نیازى نیست شخصى را از لیست خارج کنیم. ما حتى همین  
حالا مى توانیم 4 نفر را به لیست بزرگسالان مان اضافه کنیم و حالا باید تا 

نیم فصل صبر کرد تا ببینیم چه شرایطى پیش مى آید.»

ناراحتى چند استقلالى از تحرکات مجیدىفوتبال مدیرانى مى خواهد که اقتصادى باشند
این که فرهاد مجیدى عضو هیئت مدیره شود و یا مشاور داورزنى در امور استقلال، خوشایند چند بازیکن این 
تیم نیست و آن ها ترجیح مى دهند که فرهاد همچنان دور از استقلال باشد. البته مجیدى نشان داده که آدمى 
غیرقابل پیش بینى است ولى به هر حال حضور او و نزدیک شدنش به استقلال منافع عده اى را به خطر مى اندازد.

همه منتظر اولین گل قائدى 
مهدى قائدى نزد هواداران استقلال چهر ه اى محبوب است و خیلى ها منتظر اولین گل او هستند. خود قائدى 
گفته بود اگر اولین گلم را بزنم هیچ گاه آن را فراموش نخواهم کرد. این بازیکن 17 ساله معمولا حدود 20 دقیقه 
بازى مى کند ولى در همان دقایق هم تاثیرگذار است. بسیارى از کارشناسان و قدیمى هاى استقلال معتقدند 

وقت فیکس شدن قائدى فرا رسیده است.
بحران دست ندادن در لیگ برتر 

سال ها پیش بود که محمد مایلى کهن با فیروز کریمى دست نداد و گفت وقتى ما از همدیگر بدمان مى آید چرا 
باید با هم دست بدهیم؟! آن ماجرا واکنش ها و دیدگاه هاى متفاوتى را هم در پیش داشت تا این که امسال هم 
در لیگ برتر على دایى با حمید درخشان دست نداد و مهدى تارتار با سیروس پورموسوى! سرمربى فولاد آن قدر 
از حرکت تارتار ناراحت شد که درخواست کرد این مربى در کمیته انضباطى جوابگوى حرکتش باشد. البته تارتار 

هم گفته بود چون سرماخوردگى داشته با پورموسوى دست نداده است.
دومین درگیرى استقلال و تیم ملى به خاطر وریا غفورى 

بیش از 2 سال است که کى روش اصرار دارد ملى پوشان مصدوم زیرنظر کادر پزشکى تیم ملى تمرین کنند 
و همین مسئله باعث رنجش استقلالى ها شده است. بر سر ماجراى مصدومیت وریا غفورى طرفین حداقل 2 
بار زاویه پیدا کرده اند و حالا شفر از این که غفورى را مصدوم تحویل گرفته شاکى است و بابت این مسئله از 

پزشکان تیم ملى توضیح خواسته است.
پرونده فوتبالیست هاى ترامادولى بسته نشده است

شنیدیم پرونده فوتبالیست هایى که ترامادول مصرف مى کنند، هنوز بسته نشده و مسئولان ذى ربط تلاش هایى 
انجام مى دهند تا بلکه استفاده از مصرف این قرص کاسته شود. در همین راستا آمارهایى هم ارائه مى شود که 
البته شاید خیلى واقعى نباشد ولى همین قدر بدانید که تعداد فوتبالیست هایى که ترامادول مصرف مى کنند 

کم نیست.
رحمتى، گران ترین نیمکت نشین لیگ

طبق شنیده ها قرارداد سیدمهدى رحمتى با استقلال حدود 1/5 میلیارد تومان است و جالب این که او این 
روزها مدام نیمکت نشین است و به جاى این سنگربان سیدحسین حسینى به میدان مى رود. رحمتى را در واقع 
مى توان گران ترین نیمکت نشین لیگ دانست که حتى در داربى تهران هم بازى نکرد و حالا باید دید کى دوباره 

به او بازى مى رسد.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانى

دایى: حتما این آقا در 6 سالگى در جبهه کاتیوشا مى زده است! 

20  دقیقه جادویى؛ این رمز موفقیت پرسپولیس این فصل است. به گزارش 
وب سایت نود، بررسى بازى هاى این فصل پرسپولیس نشان مى دهد که 
اگر تیمى بتواند این 20 دقیقه جادویى را از پرسپولیس گرفته و مانع از 
گل زدن آن ها شود، شانس زیادى براى گرفتن امتیاز از این بازى دارد. 
پرسپولیس بیشترین گل هایش را در حد فاصل دقایق یک تا 20 به ثمر 
رسانده و در این زمینه رکورددار لیگ است.  در 6 دیدارى که پرسپولیس 
در 20 دقیقه ابتدایى بازى گل زده، به جز یک مورد برنده از زمین مسابقه 

خارج شده است. آن ها در این 6 دیدار 5 برد به دست آورده و فقط یک 
تساوى داشته اند. در 5 بازى دیگر که شاگردان برانکو نتوانستند در این 
دقایق گل بزنند، فقط 2 برد به دست آوردند. تنها باخت آن ها در همین 5 
بازى رقم خورده و 2 بازى دیگر هم مساوى شده است. آن 2 بازى که آن ها 
موفق به برد در آن شده اند هم مقابل تیم هاى نفت تهران و گسترش فولاد 
بحران زده بود. 2 تیمى که در این فصل به کمتر حریفى نه گفته اند و شاید 
اگر حریف قدرتمندترى به جاى آن ها قرار مى گرفت آمار پرسپولیس بدتر 

از این مى شد. یکى دیگر از نقاط قوت پرسپولیس در 20 دقیقه جادویى 
این است که آن ها در این دقایق تنها یک گل دریافت کرده اند. این تک 
گل مقابل پیکان بود که منجر به تنها باخت شاگردان برانکو در لیگ شد. 
تنها تیمى که در لیگ برتر موفق به شکست پرسپولیس شده در 20 دقیقه 
طلایى گلى دریافت نکرده و یک گل هم زده است. به نظر مى رسد براى 
مهار پرسپولیس، فقط باید 20 دقیقه مقابل این تیم دوام آورد. کارى که 

بیشتر تیم هاى لیگ، موفق به انجام آن نمى شوند.

راز موفقیت برانکو؛ 20 دقیقه جادویى

فدراسیون وزنه بردارى پنج شنبه اعلام کرد ویزاى تمامى 
وزنه برداران ایران براى حضور در رقابت هاى  جهانى صادر شده 
است.  هنوز چند ساعتى از این اتفاق نگذشته بود که صفحه 
اینستاگرامى فدراسیون جهانى با انتشار لیستى از وزنه برداران 
دسته 85 کیلوگرم حاضر در رقابت هاى  جهانى بار دیگر دلهره 
آفرید.  نام کیانوش رستمى درحالى از لیست مذکور حذف شده 
بود که فدراسیون جهانى وزنه بردارى در یک ادعاى عجیب عنوان 
کرد ویزاى کیانوش رستمى صادر نشده و تلاش فدراسیون 
جهانى و فدراسیون آمریکا براى حل این مشکل ناموفق بوده.  
على مرادى رئیس فدراسیون ایران اما با تکذیب عدم صدور 

ویزا براى کیانوش به میزان گفت: «عدم وجود نام رستمى در 
لیست اولیه به دلیل ناهماهنگى موجود بین مسئولان برگزارى 
مسابقات و سایت فدراسیون جهانى است.  متاسفانه سایت 
فدراسیون جهانى به روز نیست و رستمى قطعا در این مسابقات 
 IWF شرکت خواهد کرد. » گویا با پیگیرى هاى فدراسیون ایران
به اشتباه خود پى  برده، چرا که علاوه بر حذف لیست وزنه برداران 
از صفحه اینستاگرام خود نوشت: «بعضى تغییرات در لیست 
وزنه برداران هنوز در حال رخ دادن است، بنابراین ما مجبور 
شدیم لیست را برداریم.  براى ایجاد سردرگمى بسیار متاسفیم.  
لیست به روز شده شب قبل از آغاز مسابقات قهرمانى جهان در 

دسترس خواهد بود. » این درحالى است که فیل اندروز دبیر 
فدراسیون وزنه بردارى آمریکا در گفت وگو با ایسنا، در  مورد این 
اتفاق گفت: «ما این هفته متوجه شدیم سفارت آمریکا در دبى 
پاسپورت کیانوش رستمى را خواسته است.  مى دانیم خواستن 
پاسپورت براى صدور ویزا ست، اما در انتظار تایید آن در روز 
یک شنبه(فردا) وقتى سفارت آمریکا پس از تعطیلات شکرگزارى 
دوباره باز مى شود، هستم. » در همین حال یک منبع آگاه در 
گفت و گو با خراسان تاکید کرد ویزاى کیانوش رستمى صادر 
شده و او سه شنبه هفته جارى براى شرکت در مسابقات جهانى 

راهى آمریکا خواهد شد.

IWF؛ از حاشیه سازى تا اعتراف به سردرگمى!
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طرح ترافیک کاپیتان تیم ملى 
کاراته را غافل گیر کرد 

 کاپیتان تیم ملى کاراته ایران تصویرى از برگه خلافى 
چند میلیونى خودرویش  را منتشر کرد . به گزارش 
جام جم آنلاین، ذبیح ا... پورشیب  کاپیتان کرمانشاهى 
تیم ملى کاراته که در کارنامه حرفه اى خود 
قهرمانى آسیا و مدال برنز جهانى را دارد، تصویرى 
از صورت حساب خلافى خودروى خود را در صفحه 
اینستاگرامش منتشر کرد. در تصویرى که از خلافى 
خودروى کاپیتان تیم ملى کاراته کشور منتشر شده 
خلافى خودروى وى 3 میلیون و 590 هزار تومان اعلام 

شده که بیشتر آن مربوط به طرح ترافیک است!

به بزرگان تیم پول مى دهند تا 
سرو صداها بخوابد

یکى از شگردهاى مدیران باشگاه ها این است که براى 
جلوگیرى از اعتصاب ها و مصاحبه هاى آنچنانى پول 
3،2 بازیکن بزرگ و مطرح تیم را جلوجلو مى دهند 
تا سروصداها بخوابد. بقیه کار را هم به طور طبیعى 
همان 3،2 بازیکن پیش مى برند و خلاصه چند ماهى 
به همین منوال مى گذرد تا کم کم چک بازیکنان جوان 

و ذخیره و بى سر و زبان هم پاس شود.


